乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：

1.1 面向学生为主体的各类社会群体提供实训指导、援训送训、讲解宣教、教法研究、实训评估等“安全

教育”服务和场地展馆设备维修、数字信息运维、更新升级、陈品精保、导引接待、临时救护处置等“运

维保障”服务（具体内容以招标文件和中标响应文件为准）。

1.2 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的具体内容、要求、服务质量等详见招标文件、

投标文件等合同项目相关文件。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2.1 合同价格：本合同价格为 15140000 元（大写：壹仟伍佰壹拾肆万元整）。乙方为履行本合同而发生

的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费用。

2.2 服务地点：由甲方指定。

2.3 服务期限：自合同签订之日起至 2026 年 12 月 31 日。

3． 质量标准和要求

3.1 乙方所提供的服务须达到国家标准、行业标准和企业标准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，

按照通常标准或者符合合同目的的特定标准确定。

3.2 乙方所交付的服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。

4． 权利瑕疵担保

4.1 乙方保证对其交付的服务享有合法的权利。